Населено 
място 

№ на Акт                                                  Вид и описание на имота 

село 
Богданица 

АПОС  
№ 11/11.10.2021 год. 

Застроен урегулиран поземлен имот І-Детска градина, училище и пансионат в кв. 24 (двадесет и 
четири) с площ 8 145 (осем хиляди сто четиридесет и пет) кв.м. по подробния устройствен план на 
с. Богданица, одобрен със заповед № 28/02.11.1989 г. 
Двуетажна масивна сграда- училище, с избен етаж, със застроена площ 735 (седемстотин тридесет 
и пет) кв.м. 
Едноетажна масивна сграда- детска градина със застроена площ 116 (сто и шестнадесет) кв.м. 
Едноетажна масивна сграда със застроена площ 30 (тридесет) кв.м. 
Едноетажна масивна сграда - столова и работилница със застроена площ 335 (триста тридесет и 
пет) кв.м 

село Болярци 
АЧОС 

№ 114/02.12.2021 г.  

Парцел II-Училище в кв. 31 по ПУП на с. Болярци с площ 10 760 кв.м.           
-Двуетажна масивна сграда – Училище със застроена площ 636 кв.м. 
-Двуетажна масивна сграда – Работилница и физкултурен салон със застроена площ 250 кв.м.